
ZARZĄDZENIE Nr 45/2025 
WÓJTA GMINY SUSIEC  

    z dnia 02.04.2025 roku   

                                          

 

w sprawie:  ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie prawa 

własności nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.)                         

w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   

z 2024 poz. 1465 z późn. zm.), oraz § 3 ust. 1, § 6 i § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 t.j.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości obejmującej 

prawo własności nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 648/1 o pow. 1,0526 ha położonej 

w obrębie geodezyjnym Rybnica oraz prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Susiec, oznaczonych 

nr ewidencyjnym 648/7 o pow. 0,2679 ha położonej w obrębie geodezyjnym Rybnica                                  

i nr ewidencyjnym 757/4 o pow. 0,0348 ha położonej w obrębie geodezyjnym Skwarki, zgodnie 

z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2  

Przyjmuje się regulamin przetargu na sprzedaż nieruchomości określonych w § 1 zarządzenia, 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej tutejszego 

urzędu: www.susiec.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej ugsusiec.bip.lubelskie.pl co 

najmniej na okres dwóch miesięcy przed wyznaczonym terminem przetargu. 

2. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się w prasie codziennej ogólnopolskiej co 

najmniej na okres dwóch miesięcy przed wyznaczonym terminem przetargu. 

 

§ 4 

Powołuje się komisję przetargową w składzie określonym w załączniku nr 3 do zarządzenia.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarki nieruchomościami.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


		2025-04-02T15:05:39+0200
	Zbigniew Naklicki




